西安文理学院

关于我校 2019 年陕西省重点人才计划推荐结果的公示

根据省教工委《关于做好 2019年陕西省重点人才计划》（陕教工

组办〔2019〕6号）文件要求，经 2019年 11月 7日学校联评，我校

拟推荐杜威、郭晓利等 2人为青年项目推荐人选；苏丽艳、李朋娜、

孟瑜等 3人为“青年拔尖人才”项目推荐人选；徐东升为“教学名师”

项目推荐人选；化学工程学院为创新团队推荐集体，现予以公示。

在公示期间，若对候选人有异议，请提供书面材料并署真实姓名

后报送人事处或纪委。联系电话：人事处 88257803，纪委 88240295。

公示时间：2019年 11月 8日——2019年 11月 11日

西安文理学院

                                   2019年 11月 8日